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Punch

Klassische Schlichtheit: Vielfalt kombiniert mit hoher Qualitat
in Sachen Aussehen und Haptik. !

* Design: Klassisches, lineares Design flir eine ansprechende und zeitlose
Asthetik. Hochwertige Materialien unterstreichen die Werthaftigkeit des
Produkts.

« Lichtverteilung: Direkte, direkte/indirekte und asymmetrische Lichtverteilung,
eine doppelt parabole Aluminiumvariante und eine LRO-Optikversion sowie ein
UGR unter 16 machen PUNCH zu einer grof3artigen Lésung fiir ein breites
Anwendungsfeld.

* Montage: Varianten zur Pendel- und Aufputzmontage sowie die Mdglichkeit zur
Tragschienen- und Wandmontage erweitern die Flexibilitat.

* Kluge Designmerkmale fiir eine schnelle und einfache Montage und Wartung
verbessern das Nutzererlebnis.

* Varianten fir jeden Bedarf: CRI80 oder CRI90, Notlichtbetrieb,
Zugschnurschaltung, Leermodule verschiedener GroRe fir
Tragschienenmontage oder die Auswahl zwischen LRO- und Rasteroptik
eroffnen zahlreiche Moglichkeiten flir unterschiedliche Situationen.

Bei den Fotos, Zeichnungen und lichttechnischen Daten handelt es sich lediglich um Symbolbilder. Fiir genauere Produktangaben wéhlen Sie bitte ein Produkt aus.
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Material / Ausfiihrung

Gehause und Endkappen: Stahlblech, weill pulverbeschichtet
Doppelte Parabol-Raster: Hochreflexives Aluminium
Diffusoren: Polycarbonat (PC), opal

LRO: Polymethylmethacrylat (PMMA), mikroprismatisch

Installation/Montage

Suspended direct/indirect: Slidable suspension components for easy mounting, suspensions to be ordered separately
(22171581), pre-installed power cord

Suspended direct only: Combine your desired surface-mounted LRO or LV-Variant with the optional suspension
accessories (22171581 & 22171349) to be ordered separately

Surface: Suitable for direct surface mounting

Continuous row & Infills: Optional accessories to link individual suspended luminaires together

Wall: Optional wall mounting bracket accessory compatible with all versions

UKCA, IP20, IK03, SC1, CE, RCM, 850, Ta =0 to +25, LED

Die Produkte von Thorn Lighting unterliegen einer kontinuierlichen Weiterentwicklung. Wir behalten uns vor, ohne weitere Publikation technische oder formale Anderungen an
unseren Produkten vorzunehmen.
© Thorn Lighting
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Punch

Bestellhinweis

Beschreibung

Punch, Aufputzversion

PUNCH 3 LV MSC 4000-940 L12 HF
PUNCH 3 LV MSC 6000-940 L15 HF
PUNCH 3 LV MSC 4000-930 L12 HF
PUNCH 3 LV MSC 6000-930 L15 HF
PUNCH 3 LV MSC 4000-830 L12 HF
PUNCH 3 LV MSC 4000-840 L12 HF
PUNCH 3 LV MSC 6000-830 L15 HF
PUNCH 3 LV MSC 6000-840 L15 HF
PUNCH 3 LRO MSC 3200-930 L12 HF
PUNCH 3 LRO MSC 3800-930 L15 HF
PUNCH 3 LRO MSC 3200-940 L12 HF
PUNCH 3 LRO MSC 3800-940 L15 HF
PUNCH 3 LRO MSC 3200-830 L12 HF
PUNCH 3 LRO MSC 3200-840 L12 HF
PUNCH 3 LRO MSC 3800-830 L15 HF
PUNCH 3 LRO MSC 3800-840 L15 HF

Punch, Aufputzversion, dimmbar
<PUNCH 3 LRO MSC 3200-830 L12 HFIX
PUNCH 3 LRO MSC 3200-840 L12 HFIX
<PUNCH 3 LRO MSC 3800-830 L15 HFIX
PUNCH 3 LRO MSC 3800-840 L15 HFIX
PUNCH 3 LRO MSC 3200-940 L12 HFIX
PUNCH 3 LRO MSC 3800-940 L15 HFIX
PUNCH 3 LV MSC 4000-940 L12 HFIX
PUNCH 3 LV MSC 6000-940 L15 HFIX
PUNCH 3 LV MSC 4000-830 L12 HFIX
PUNCH 3 LV MSC 4000-840 L12 HFIX
PUNCH 3 LV MSC 6000-830 L15 HFIX
PUNCH 3 LV MSC 6000-840 L15 HFIX
PUNCH 3 LV MSC 4000-930 L12 HFIX
PUNCH 3 LV MSC 6000-930 L15 HFIX
PUNCH 3 LRO MSC 3200-930 L12 HFIX
PUNCH 3 LRO MSC 3800-930 L15 HFIX

Punch, Aufputzversion, dimmbare Notlichtversion
<PUNCH 3 LRO MSC 3200-830 L12 HFIX E3
<PUNCH 3 LRO MSC 3200-840 L12 HFIX E3
PUNCH 3 LRO MSC 3800-830 L15 HFIX E3
PUNCH 3 LRO MSC 3800-840 L15 HFIX E3
PUNCH 3 LRO MSC 3800-940 L15 HFIX E3
PUNCH 3 LV MSC 4000-940 L12 HFIX E3
PUNCH 3 LV MSC 6000-940 L15 HFIX E3
PUNCH 3 LV MSC 4000-830 L12 HFIX E3
PUNCH 3 LV MSC 4000-840 L12 HFIX E3
PUNCH 3 LV MSC 6000-830 L15 HFIX E3

ILCOS Code Sockel

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

Gewicht (kg)

3,5
3,8
3,5
3,8
3,5
3,5
3,8
3,8
3,5
3,8
3,5
3,8
3.5
3,5
3,8
3,8

6

6

6,5
6,5
6

6,5
3,8
3.8
3,5
3,5
3.8
3,8
3,5
3,8
3,5
3,8

6,2
6,2
6.8
6,8
6.8
3,8
3.8
3,5
3,5
3,8

THORN

SAP Code

96636009
96636010
96636013
96636014
96636019
96636020
96636021
96636022
96636033
96636034
96636037
96636038
96636043
96636044
96636045
96636046

96635385
96635386
96635387
96635388
96635391
96635392
96635717
96635718
96635735
96635736
96635737
96635738
96636025
96636026
96636049
96636050

96635401
96635402
96635403
96635404
96635408
96635721
96635722
96635727
96635728
96635729

Die Produkte von Thorn Lighting unterliegen einer kontinuierlichen Weiterentwicklung. Wir behalten uns vor, ohne weitere Publikation technische oder formale Anderungen an

unseren Produkten vorzunehmen.
© Thorn Lighting
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Beschreibung ILCOS Code Sockel Gewicht (kg) SAP Code
PUNCH 3 LV MSC 6000-840 L15 HFIX E3 LED 3,8 96635730
PUNCH 3 LRO MSC 3200-940 L12 HFIX E3 LED 3,5 96635739
PUNCH 3 LV MSC 4000-930 L12 HFIX E3 LED 3,5 96636029
PUNCH 3 LV MSC 6000-930 L15 HFIX E3 LED 3,8 96636030
PUNCH 3 LRO MSC 3800-930 L15 HFIX E3 LED 3,8 96636052
PUNCH 3 LRO MSC 3200-930 L12 HFIX E3 LED 3,5 96636053

Punch, Pendelversion

<PUNCH 3 ASYM MSP 2200-830 L12 HF LED 3,5 96630502
<PUNCH 3 ASYM MSP 2200-840 L12 HF LED 3,5 96630503
PUNCH 3 LV MSP 5500-940 L12 HF LED 3,5 96636007
PUNCH 3 LV MSP 6600-940 L15 HF LED 3,8 96636008
PUNCH 3 LV MSP 5500-930 L12 HF LED 3,5 96636011
PUNCH 3 LV MSP 6600-930 L15 HF LED 3,8 96636012
PUNCH 3 LV MSP 5500-830 L12 HF LED 3,5 96636015
PUNCH 3 LV MSP 5500-840 L12 HF LED 3.5 96636016
PUNCH 3 LV MSP 6600-830 L15 HF LED 3.8 96636017
PUNCH 3 LV MSP 6600-840 L15 HF LED 3.8 96636018
PUNCH 3 LRO MSP 5500-930 L12 HF LED 3.5 96636031
PUNCH 3 LRO MSP 6600-930 L15 HF LED 3.8 96636032
PUNCH 3 LRO MSP 5500-940 L12 HF LED 3,5 96636035
PUNCH 3 LRO MSP 6600-940 L15 HF LED 3,8 96636036
PUNCH 3 LRO MSP 5500-830 L12 HF LED 3,5 96636039
PUNCH 3 LRO MSP 5500-840 L12 HF LED 3.5 96636040
PUNCH 3 LRO MSP 6600-830 L15 HF LED 3.8 96636041
PUNCH 3 LRO MSP 6600-840 L15 HF LED 3.8 96636042
PUNCH 3 ASYM MSP 2200-940 L12 HF LED 3,5 96636056
PUNCH 3 ASYM MSP 2200-930 L12 HF LED 885 96636057

Punch, Pendelversion, dimmbar

<PUNCH 3 ASYM MSP 2200-830 L12 HFIX LED 3,5 96630508
PUNCH 3 ASYM MSP 2200-840 L12 HFIX LED 3,5 96630509
<PUNCH 3 LRO MSP 5500-830 L12 HFIX LED 6 96635381
PUNCH 3 LRO MSP 5500-840 L12 HFIX LED 6 96635382
PUNCH 3 LRO MSP 6600-830 L15 HFIX LED 6.5 96635383
PUNCH 3 LRO MSP 6600-840 L15 HFIX LED 6,5 96635384
PUNCH 3 LRO MSP 5500-940 L12 HFIX LED 6 96635389
<PUNCH 3 LRO MSP 6600-940 L15 HFIX LED 6,5 96635390
<PUNCH 3 LRO MSP 5500-930 L12 HFIX SWD LED 6 96635393
<PUNCH 3 LRO MSP 5500-940 L12 HFIX SWD LED 6 96635394
<PUNCH 3 LRO MSP 6600-930 L15 HFIX SWD LED 6,5 96635395
<PUNCH 3 LRO MSP 6600-940 L15 HFIX SWD LED 6,5 96635396
PUNCH 3 LV MSP 5500-930 L12 HFIX SWD LED 3,5 96635476
PUNCH 3 LV MSP 5500-940 L12 HFIX SWD LED 885 96635477
PUNCH 3 LV MSP 6600-930 L15 HFIX SWD LED 3,8 96635478
PUNCH 3 LV MSP 6600-940 L15 HFIX SWD LED 3,8 96635479
PUNCH 3 LV MSP 5500-940 L12 HFIX LED 3,5 96635715
PUNCH 3 LV MSP 6600-940 L15 HFIX LED 39 96635716

Die Produkte von Thorn Lighting unterliegen einer kontinuierlichen Weiterentwicklung. Wir behalten uns vor, ohne weitere Publikation technische oder formale Anderungen an
unseren Produkten vorzunehmen.
© Thorn Lighting
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Beschreibung

PUNCH 3 LV MSP 5500-830 L12 HFIX
PUNCH 3 LV MSP 5500-840 L12 HFIX
PUNCH 3 LV MSP 6600-830 L15 HFIX
PUNCH 3 LV MSP 6600-840 L15 HFIX
PUNCH 3 ASYM MSP 2200-940 L12 HFIX
PUNCH 3 LV MSP 5500-930 L12 HFIX
PUNCH 3 LV MSP 6600-930 L15 HFIX
PUNCH 3 LRO MSP 5500-930 L12 HFIX
PUNCH 3 LRO MSP 6600-930 L15 HFIX
PUNCH 3 ASYM MSP 2200-930 L12 HFIX

Punch, Pendelversion, dimmbare Notlichtversion
<PUNCH 3 LRO MSP 5500-830 L12 HFIX E3

PUNCH 3 LRO MSP 5500-840 L12 HFIX E3

<PUNCH 3 LRO MSP 6600-830 L15 HFIX E3

PUNCH 3 LRO MSP 6600-840 L15 HFIX E3

PUNCH 3 LRO MSP 5500-840 L12 HFIX E3D
<PUNCH 3 LRO MSP 6600-940 L15 HFIX E3
PUNCH 3 LRO MSP 6600-840 L15 HFIX E3D

PUNCH 3 LV MSP 5500-940 L12 HFIX E3
PUNCH 3 LV MSP 6600-940 L15 HFIX E3
PUNCH 3 LV MSP 5500-830 L12 HFIX E3
PUNCH 3 LV MSP 5500-840 L12 HFIX E3
PUNCH 3 LV MSP 6600-830 L15 HFIX E3
PUNCH 3 LV MSP 6600-840 L15 HFIX E3
PUNCH 3 LRO MSP 5500-940 L12 HFIX E3
PUNCH 3 LV MSP 5500-930 L12 HFIX E3
PUNCH 3 LV MSP 6600-930 L15 HFIX E3
PUNCH 3 LRO MSP 6600-930 L15 HFIX E3
PUNCH 3 LRO MSP 5500-930 L12 HFIX E3

Punch Zubehor

PUNCH 3 ASYM WALL BRACKET WH
CEILING ROSE ROUND ASI/ASQ3 WH
PUNCH 3 LRO C MOUNT SET

PUNCH 3 LRO INFILL L9

PUNCH 3 LRO INFILL L15

PUNCH 3 LV C MOUNT SET

PUNCH 3 LV INFILL L9

<PUNCH 3 LV INFILL L15

PUNCH 3 EMERGENCY BATTERY SPARE

ILCOS Code Sockel

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

Gewicht (kg)

85
3,5
3,8
3,8
3,5
3,5
3,8
3,5
3,8
3,5

6,2
6,2
6,8
6.8
6,2
6,8
6,2
3,5
3,5
3,5
3,8
3,5
3,8
3,8
3,5
3,8
3,8
B85

0,75
0,2
1,2
1,2
1,5
0,5
1,85
2,85
0,22

THORN

SAP Code

96635731
96635732
96635733
96635734
96635741
96636023
96636024
96636047
96636048
96636055

96635397
96635398
96635399
96635400
96635405
96635406
96635407
96635719
96635720
96635723
96635724
96635725
96635726
96635740
96636027
96636028
96636051
96636054

96667068
22171581
96635433
96635434
96635435
96635743
96635744
96635745
96636058

Die Produkte von Thorn Lighting unterliegen einer kontinuierlichen Weiterentwicklung. Wir behalten uns vor, ohne weitere Publikation technische oder formale Anderungen an

unseren Produkten vorzunehmen.
© Thorn Lighting



